

Nu Colour Lash + Brow Serum – retningslinjer

Nu Colour Lash + Brow Serum er NU TILGÆNGELIG! Sørg for, at alt indhold er i overensstemmelse med virksomhedsgodkendte beskrivelser, og følg retningslinjerne heri, når du deler din begejstring via sociale medier eller andre steder.



Se ordlisten over varemærker på www.nuskin.com for at få en liste over alle registrerede varemærker på Nu Skins markeder i Europa og Sydafrika.



LASH + BROW RÅD og ADVARSLER

DU MÅ GERNE: dele passende udtalelser og personlige anbefalinger, der stemmer overens med de godkendte fordele angivet på [produksiden om Lash + Brow Serum](#) for dit marked

DU MÅ GERNE: fokusere på at promovere de synlige fordele (f.eks. "synligt længere") i overensstemmelse med godkendte påstande

DU MÅ GERNE: kun bruge de virksomhedsgodkendte før- og efter-billeder, som du finder [her](#), eller dine egne før- og efter-billeder, som er godkendt af Nu Skin

DU MÅ GERNE: give en realistisk beskrivelse af de fordele, som forbrugerne kan opleve

DU MÅ IKKE: påstå, at Lash + Brow Serum forhindrer hårtab eller kan bevirke hårvækst – selv hvis disse påstande er baseret på din personlige oplevelse

DU MÅ IKKE: promovere nogen resultater opnået med Lash + Brow Serum ved hjælp af før- og efter-billeder, som ikke er blevet godkendt af Nu Skin

DU MÅ IKKE: påstå opnåede resultater, der er utrolige, ekstreme eller "for gode til at være sande", da de ikke kan dokumenteres eller ikke afspejler en typisk forbrugeroplevelse

DU MÅ IKKE: sammenligne Lash + Brow Serum med kunstige øjenvipper, antyde at produktet kan bruges som et alternativ til kunstige øjenvipper, eller at det kan give lignende resultater

UPASSENDE PRODUKTPÅSTANDE

Clint Shepherd
18m · 🔒

Gæt engang!!! Nu Skin har netop lanceret et helt nyt produkt, som er en total revolution indenfor øjenvippenes verden. Du kan nu få fantastiske, fyldige øjenvipper, som vokser naturligt og ser mørkere ud. Og som en ekstra bonus vil produktet endda pleje dine øjenbryn og gøre dem kraftigere og smukkere.

Hvis du er interesseret i Nu Skins nye Lash+Brow Serum, send mig en PB.



Clint Shepherd
Just now · 🔒

Er der andre, som er trætte af at betale over \$100 om måneden for at få ordnet øjenvipper? Jeg har fundet dette fantastiske, nye produkt fra Nu Skin, som har gjort mine øjenvipper fyldigere og længere helt naturligt, så jeg slet ikke har brug for kunstige øjenvipper længere!

Hvis du vil af med dine kunstige øjenvipper, send mig en PB



Like

Comment



Write a comment...



Like

Comment



Write a comment...



PASSENDE PRODUKTPÅSTANDE



Clint Shepherd

17m · 🔒



Nu Skin har udført et fantastisk stykke arbejde med udviklingen af deres nye Lash+Brow Serum!!! Jeg er helt vild med, hvor meget dette serum har styrket og plejet min kones øjenvipper og bryn.

Tjek hendes før- og efter-billeder herunder for at se, hvor meget dette serum har hjulpet hendes øjenvipper og bryn med at blive synligt fyldigere og længere!!! Jeg er spændt på at se, hvor meget Lash+Brow Serum fortsat vil hjælpe hende fremover.



Like

Comment



Write a comment...



Clint Shepherd

58m · 🔒



Ved du, hvad jeg elsker? Et produkt, der ikke bare virker, men som også er nemt at bruge.

Det var så dejligt at se, at Nu Skins Lash+Brow Serum er baseret på en blid formel, der er testet af øjenlæger.

Hvis du har lyst til at prøve dette fantastiske nye serum, så sig til, og jeg sender en PB



Like

Comment



Write a comment...



FØR- OG EFTER-BILLEDER

Alle før- og efter-billeder af Lash + Brow Serum skal indsendes til Nu Skin til godkendelse, før de bruges. Du bedes sende dine billeder, sammen med den udfyldte [samtykkeerklæring](#), via e-mail til before-after@nuskin.com. Hvis billederne godkendes, vil de blive slået op på Nu Skins markedsspecifikke globale platforme til anvendelse af andre Nu Skin Brand Affiliates.

Før- og efter-billeder skal overholde Nu Skins [retningslinjer for produktanbefalinger](#) og skal inkludere oplysninger om, hvor længe og hvor ofte produktet blev anvendt for at opnå de viste resultater. Billederne må kun vise resultater, der er baseret på 4 ugers brug eller længere. Alle opslag på sociale medier om Lash + Brow Serum skal overholde Nu Skins [retningslinjer for deling på sociale medier](#) og skal være i overensstemmelse med de godkendte påstande for dit marked angivet på [produksiden](#) for dit marked.

